
Forslag til Stenvennernes generalforsamling: 

 
Post udsendelse af Lapidomanen begrænses 
Jeg har tidligere foreslået dette i forum og vil nu gøre det af officiel vej. 

 

Begrundelse: Da udsendelse af Lapidomanen pr. brevpost er blevet rasende dyrt og er en stor 
udgiftspost for klubben, og tager lang tid at modtage efter fremsendelse, vil jeg foreslå 
følgende: 

 

1) Alle medlemmer spørges til om de har behov/ føler stor glæde ved at modtage 
Lapidomanen med brevpost, -eller kan nøjes med at læse onlineversionen? 
Og der udsendes fremover kun blade til dem der ønsker det. 
 

2) Udgivelserne forsøges planlagt således, at to af dem, rammer de arrangementer vi har, 
hvor mange medlemmer deltager. Og i stedet for at udsende bladet, medbringes det til 
uddeling på f.eks.: Julefrokosten og generalforsamlingen. Finn modtager tilmelding til 
begge arrangementer, så det burde være muligt at holde udsendelsen af tilmeldte 
medlemmers blade tilbage. 
 

3) For de aktive medlemmers vedkommende, kunne man overveje at deres blade blev 
uddelt på foredragsaftenerne, så det ligger der og venter på at man kommer forbi. Eller 
at man tilmelder sig til dette. Jeg sætter personligt stor pris på at modtage det fysiske 
blad, men hvis jeg alligevel skal vente 14 dage eller mere, på at modtage det med 
posten – så kan jeg lige så godt hente det i klubben. 
 

Den besparelse der opnås på udsendelsen: Syntes jeg skal gå til at sikre at planlagte 
busture bliver gennemført, også selv om vi måske ikke lige er 20 tilmeldte. Dette for at holde 
liv i klubben, os ”nyere” medlemmer, hører så ofte om alle de skønne ture i ældre 
klubmedlemmer har været af sted på. Men vi har også brug for fantastiske oplevelser med 
Stenvennerne, som vi efterfølgende kan fortælle om – hvilket vil kunne skaffe yderligere nye 
medlemmer til foreningen. 

Stenvennerne er i forhold til flere andre stenklubber, fantastisk gode til at arrangere hyggelige 
sociale og givende busture og det syntes jeg er vigtigt at vi kan blive ved med at bryste os af, da 
det er på turene det sociale sammenhold skabes. 

 

Forslagsstiller: Linda Petersen. 


